IOHR

Zahodte Excel, je tu on-line HR

Motivovanost zaméstnancU:
Jak urCit priority pro jeji zlepSeni?

Kandidatdv status - off-line
Equal Pay day-ZENY SOBE

Z&dné odpovédi na inzeréaty?
VyfeSte to sreferral programem!

Evropa starne, my starneme sni

Jak pfi ndboru vybrat vhodné marketingove kampané?
Konec intervenci CNB pom(ize trhu prace

Firemni vzdélavani vcera a dnes

Quo vadis, firemni vzdélavani?

Zvyste efektivitu pracovnikli obchodu

Pistup k zaméstnanciim se ménti.
Jak evidovat dochazku?

Flexibilita jako moderni trend
7 hrfilm{, které vas nesmi minout
Jedna fotka fekne vic nez tisic slov

Trénink paméti: Budte jako Holmes
avytvorfte si pamétovy palac

Umalého Glena: Legenda v srdci Prahy

Employee Experience

10
12
14

16
19
20
22
24
26

28

30
32
34

36

38
40

42



